О создании рабочей группы по вопросам застройки города Алматы

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 сентября 2007 года N
251-р
      В целях реализации личного поручения Президента Республики Казахстан
Назарбаева Н.А. от 10 сентября 2007 года N 01-25.69:
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Масимов                    -  Премьер-Министр Республики
Карим Кажимканович           Казахстан, руководитель
Шукеев                     -  Заместитель Премьер-Министра
Умирзак Естаевич             Республики Казахстан,
                             заместитель руководителя
Дауылбаев                  - Заместитель Генерального прокурора
Асхат Кайзуллаевич           Республики Казахстан
                             (по  согласованию) ,  з аместитель
                             руководителя
Оразбаков                  -  Министр индустрии и торговли
Галым Избасарович            Республики Казахстан, секретарь
Б а л и е в а                     -  М и н и с т р  ю с т и ц и и
Загипа Яхяновна              Республики Казахстан
Коржова                    -  Министр финансов Республики
Наталья Артемовна            Казахстан
Султанов                   - Министр экономики и бюджетного
Бахыт Турлыханович           планирования Республики Казахстан
Храпунов                    -  Министр  по  чрезвычайным
Виктор Вячеславович          ситуациям Республики Казахстан
Искаков                    - Министр охраны окружающей среды
Нурлан Абдильдаевич          Республики Казахстан
Оспанов                    -  Председатель  Агентства  по
Бакыт Сагындыкович           управлению земельными ресурсами
                             Республики Казахстан
      2. Рабочей группе в срок до 20 сентября 2007 года изучить поставленные вопросы и
внести на рассмотрение Правительства Республики Казахстан конкретные
предложения по их решению.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан